XNMHKATA

3 WTykK B NOpLMKA

C roeaauHoin, 6apaHUHOM U 150 160
3eneHsbio

C roBaauHON, CBUHUHOW W 150 160
3eneHbo

C kypuueit U CbIpOM CYNYryHU 150 160
C rpubamu u ceexumm Tomatamm 150 160
% U,U.A auametp 30 cM

C ananacom 500 2835
Menneponu 340 285
C rpubamu 1 Kypuuen 400 285
MaprapuTta 400 255
KonbacHas 400 340
C 6exoHOM U KypULeit 470 340

FTMPOC (rpeueckas «waypma»)

TOHKAA NENSWKa MWTa, MACD Ha yrnax, kapTodens Gpw,
CREMMWE OBOLM, MOMNYDTOELIA COye

Co cBMHMHON 330 245
C kypuueit 330 245
C niona-kebabom 330 245
C 6aknaxaHaMu 330 245
Narman ¢ 6apaHuHon 350 250
Bapanuna, kapTodens, Narwa, oBowm

Yxa us netyxa 350 170
Cynaak, Nococe, Kypyua, nonba, kaprodent

ConsHka macHan 350 160
BeTumHa, A3bik, kypuua, konbaca, orypusl

CONEHbIE, ONWMBEKM, TOMAThI

OkpouKka ¢ roeagMHOMn 350 170

FoBAAMHE OTBADHER, KAPTOGEND, CREMME
OrypUbl, AMLD, DEOMC, IENEHD

BNOAA HA MAHTANE

CTelK cBMHOM Ha KOCTH
Wawnbik cBuHOM
Pbiba Ha yrnax

KypuHoe dune
B UMTPYCOBOM MapuHaje

Nwona-kebab

Cypak Ha 3eneHoM noaylwKe
M3 WNMHaTa 1 EPDI{KDHH

TAPHWPDI

OBoww Ha rpune
LaMnuHbOHbBI Ha rpune
Kyc kyc ¢ oeowamm

Kaprodenb no-gepeeseHckmn
C COYCOM

Kaprodens ppu c coycom

Mepew-rpunb ¢ NpAHbIM
TOMaTHbIM COYCOM

COYCbl

MauoHu
CnuBoYHBIK C XpeHOM
paHaToBbLINW
TomatHbin Canbca
Cauebenmu

CobipHbIiA € TMMOHOM

OECEPTDI

Woryproesiit aecepT
c ppyKTaMu U Mef oM

Tupamucy

AHEPHKEHC KWW aAecepT
MopoweHoe

BauHumk CrozerT c nnombupom
MoHuuk ¢ rnasypoio

KnybHuuHbIM Tpandn

200 300
200 280

200 330
20060 295

200 260
150,200 370

150 140
150 150
150 90
150/50 120

150/50 120
200730 170

so 50
s0 50
50 50
so0 50
so 50
so 50

240 190

170 140
170 150

70550 150

twr 70
200 215



XONOAHbIE 3AKYCKU

CeipHoe nnato 435 510
ACCORTH CRPOB, PPYKTS, MEA, OPEXM, MRMCCHHKM
Tapenka zakycouHasn 450 529

MaCHHE enMKaTeck, Chip, CONBHbA, COYCH
TOMATHBIA OCTPBIA M CNMBOUYMBIN C XPEHOM

MueHan peibHas Tapenka
Kanemapsl, kapTodensHo-peiGHBIE Nanoykw,
puIBHaA Mencub B0 GpUTIODEe, KPEBETEM , NBMMHADWA,
COYCH CAMBOYHEIM W OCTRGEIN

580,30/20 520

OegowHan Tapenka 280 190
ToMatel, CRagKWin Nepew, orypLUbl, MOPEOBL,

CEI0OHHBIE OBOULA, COYC MaLlOHK

®pykTosas Tapenka 750 350

ANensCWHEL, ABNOKM, FPYILIK, BUHOMDAN, KMBMW, CEI0HHEE BpyKTH

3akycka u3 6aknaxaHos 230 210
AapeHbe Gaknaxadtl, Chip MacKapnoHe,

TOMaThl BANEHBRS

PyneTuku us uykmnHm 220 210
LIysM HA-rpmnt, TRODOMHLIA Chip, TOMATHI

MawTeT KypuHbINA 7074530 150
C rpeHKami M NEMoOHoM

3akycka U3 cenbgu 230 150

Cenyae ConeHan, TOCTE FXaHbIE, NyK, KAPTOHGEensHEIE WapHKW

Crpun duw 300 270

Qune poibbl BO GRPUTIORE, CANAT KNCY CNOY,
COYE CAMBOMHBIN, KapTodens dpm

CANATbDI

Canat c kypuHbIM dune n
BMHOrpagoM

KypuHoe dune, MArKMIA Chip, BUHOMDAN,
CanaTHLIE NHMCTEA, MK, FPELKME OPEXK

CanaT c 3ane4YeHHbIM
baknaxaHomMm

EHKHBHBHM. TOMaTE, NYK, CanaTHBE NHMCTEA,
MENOBC FOPMMYHBIA COWC

720 265

200 190

180 195

Canar c a3bikom

A3k rosR¥WI, KapTOdEns, KOHCEPBPOBaHHEIE
OrypUbl, KPAcHBIK MyK, CIMBOYHBIA oy
Canat c 3aneyeHHol ropbyLuei
Dine ropByllm, CanaTHeIe NMCTEA, ONypeL,
TOMATEI HE2PPM, MEO0OBO-NOPHYHAA 3aN1BKa

200 240

Canat c kaneMapomM 280 210

Kanemap, kapTadens, orypew, TOMaThl YEPpK, COYE TEPMAKK

CanaT no-cTapopyccku 180 275
ByeHMHa, 36K, KyPUHaA MYk, kapTodensHed nai,
OrypeL, TOMaTsl YeppM

CanaT croeaguHoi 240 255
[oBAAMHA, 3aNENEHHBIN KApTOdenk,

KOHCEPBWPOBaHHLIE OrypUb! , KBNEDCH, CNMBOWHBIR COYC

FTOPAYUE 3AKYCKU

Kecagunes c kypuuei

TopTires, KOMUEHAR KyPUHaA IEyYAKa,
MOLSpEnna, CRaaKWA Nepeu

1o 210

180 210

HNonma

FoBAmHa, GapaHiiHa, BMHOTPaHbIS
MMETEA, COYE MALIGHK
Jlykoebie konbua 150230 160
MNyxossie konewa oOXapKBAKTCR
B0 PpMTIOPE, CHPHBIF COYE
CbipHble nanoukmu 150730 160
C SPYCHWMHBIM COYCOM

KaprodenbHo-pbibHble 15030 160

nano4vyKKy
CO CNABOHHBIM COYCOM

Harrercobi
C ChIPHBIM COYCOM

15050 190

MueHon Habop N21 600 450

MuH-ueyper C ChpoM, Chip KOCHMKS,
KapTOdentHblE WapMKK, MyKOBLIE KONbLA,
KapTodens GpW, CoYCH CCTPLIM M CAMBOYHLIA

MueHoi Habop N22 500 490

MiaHm-yebypek ¢ MACOM, HAMeTCk,
KoONYeHp2 KCIHEIEEKM, HapeHbie NencsMeH,
CCTPHIE MPEHKM, COYCH OCTPBIA WM CAMBOMHEIH



DHas KapTa

NMMUBO

Velkopopovicky Kozel Caernoe, emioe
Capanynbckoe Ceeroe, ternoe
Crapbiit MeNBHUK Caernce, Terioe

Essa ®pyirosoe

BUD Ceernoe

% Benbiit MeaBeab Cacrnoe, tertoe
Spaten Ceernce, remros

PO3/INB

Ceetnoe, TeMHOR

BUHA
rPy3us

AnazaHcKan AONKHA Mor

Kungamapayam Kpacros nonyes
Canepasu pacuos cyxoe
Unnanpanm Eenoe cyxoe
Myky3anu Kpacioe cyxoe
pocCcHa

BuHo no 6okanam
KPACHOOAPCKWIA KPAI

KabepHe Kpacroe nonycaspxoe

Mepno Kpachoe nonycnaaroe

PucnuKr Benos nony
WapacHe 5anoe nonycnancos

KPbIM

Mcropuueckmin Kppim Pozosoe nonycnanice
Weropuueckmii KpbiM Kpacioe nonycnancoe

Wcropuueckuin Kpeim Bence nonycnanios

A3EPBAVKAH
FpanaroBoe Monycnanies
Desuuba 6alWHA benoe nonycyxce
NeBuubs BawHs Kpacion nenyeyroe

Martpaca ipacroe cyxae

01

90

500
500
500
500

730
730

730
730

UTANKA

BokKaHTMHO (CULMAKA) Kpacioe cyxoe 075 710
BokkauTuro (CUumMnMe) Bence cyxos 075 710
MIrPUCTbIE BUHA

POCCHA

LAVETTI sence nonyenapcoe 075 450
KRaceyike, kper-Bania b, MaHAApYHO

LAVETTI Pose Pososoe nonycranxoe 075 450
LAVETTI W3abenna Kpscroe nonycramcoe 075 450
Panaropua benoe cyxoe 075 620
Danaropus Pososoe cyxoe 075 620
UTANNA

FRETTINO Geroe cyroe o075 900
FRETTINO beroe nonycnasos 075 900
WUCNAHWA

CAVA Fososoa pior 075 1050
CAVA Benoe nonyenapoe 075 1050
BEPMYT

Martini Biance 0105 240/1200
Martini Rosato olos 24001200
HACTOUKW

CobcTeeHHoe NponsBoacTeo

XpeHosyxa 00505 50/500
Topbicas KACTONMKS € KOPEHbSMY NEpLa,

HPEHOM 11 MEACH

Kntoksennan 00505 50/500
Chanxas sroas macToiie

TNumonnas 00505 50/500
Hacroiika € NpuaTHoi ke nuriolt

Mepuoeka 00505 50/500

Topoian HACToRKa Ha § B1Adx nepLa



BOOKA

Taira

Pyeb Matywka npemuym
Pyee MaTywka 3onoTan
Kanawxukos
Mapnament

Bappw Nyiic

Buno MPaaHgs, KH3Mnoaad, rpaHaTOBaR,

abpuxocoBan

Yaua
BunorpanHas

00505  80/750
opsps  60/600
00505 60/600
00505  70/700
00505 80/800

05 1250
00505 110/1100

(e & £

KOHbAK

ApMAHCKMA

CrapeiwmHa

KuHoeckmnin
Crapuiit Kenurcbepr

XeHHecw

BUCKMA

William Lawsons

Jemeson
Fowler's

Jim Beam

Johnnie Walker Red Label

TEKUNA

Montezuma
benan

KOKTEWNNU
BE3A/IKOrO/IbHbIE

Moxuro
Bou-akea, naimM, MaTa

Kokocosbiit pai
Cnnesm, MOpomeHoe, CUpon

Mopckoi 6puz
Crnpaiim, cupon, NMMoH

Mo nouHbIi ¢ cokoM

Mo nouHsil € cMponom

Kodeinana Hera
Kode, mopomeHoe, cnvexw, BaHaH

00505 100/980
00505 130/1200
00505 1201200
00505 150/1400

05 4700

00505 200/1900
00505 250/2500
00505 110/1100

05 3500
00505 250/2500

00505 230/2300

025 150
025 190
020 130
0,20 110
025 120
025 150

ANNKOIOJIbHbIE
Canrpua

Mapa (kpacHbiia)

TI’_“:t ¥Wna, COK, anentCHH
Moxuro

YepHan kapakatvua
Boaxa, kona, kode

HMekywenmne
MapTuHK, BoAKa, CRpamAT

YAU

Yaid uepHbii, 2eneHbIiA

Con ®apaoHa
UepHbiid 43l © KYCOMKAMK AHAHACA 1

TRaEarMM

E‘Phl3m waMnaHCKoOro
HepHein yall ¢ Aromare KnyDHMKK 1
PO 308LIMH NENSCTEIMM

1001-a HouB
C"ll'_‘{ b UEDHOMD W I2NeH0rs Yan, M3,
fl:lrl:'ll.';l A ManeBd, PO34, KEdNeHm'nd

PpykToBLIA
C apbyaom

NecHbie aroas
Tpasaof yai 13 MBKCKYCa © NeCHbIMM

SrCyarae

MopkoBHbIRA
Hanurow ¢ HYLAECHBM LWOKONAOHBIM BEYCOM
M3 MOPKOBM, BRICYWEHHDA 0cobbiM CNocoBom

ABTOPCKUU YAU

C obnenuxon
C umbBmpem n unTpycoBbIM

ArogHeiil ¢ Kopuuen

KO®E

Scnpecco
Kon naxua

Narre
Kanyuuno

KanyuuHo ¢ Kopuuei 1
WwoKonagomM

Mnacce

HAMUTKHA

Mopc arogHbli

Numonag,
Numow, anenscrn

Bon-aqva
Coca-Cols, Sprite, Fanta

Coxk

08
08
08

005
02
02
02
02

02

0210
10

05
05
0.20.0

360
260

230
170

240

80
80

80

80

80
80

80

210
210
210

70
110

130
100

120
120

45/200
210

85
90
40/190



